Департамент образования Вологодской области
автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования
«Вологодский институт развития образования»

iO fQ QoOn
ПРИКАЗ

г, Вологда
№ О

Об утверждении планов-графиков
образовательной деятельности

тттхт/^ соотаетствии с основными направлениями деятельности института
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график образовательной деятельности на 2021 год в

соответствии с государственным заданием АОУ ВО ДПО «ВИРО» (Приложение 1).
2. Разрешить проведение корректировки плана-графика образовательной

деятельности в связи с производственной необходимостью.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по образовательной деятельности М.Н. Крутцову.

Ректор И.А. Макарьина